Boletin Oficial de la
REGION de MURCIA Numero 119 Lunes, 25 de mayo de 2020 Pagina 10151

IV. ADMINISTRACION LocAL

Fortuna
2395 Resolucion de puesta en funcionamiento de la Sede Electrénica.

Con esta misma fecha, esta Alcaldia, ha dictado la Resolucién siguiente:

“Resultando que, con fecha 8 de noviembre de 2019, esta Alcaldia dicté
Resolucion mediante la que se creaba la Sede Electrénica de este Ayuntamiento,
con direccién electrénica sede.fortuna.regiondemurcia.es.

Resultando que, dicha Resolucién fue publicada en el Boletin Oficial de la
Regién de Murcia de fecha 28 de noviembre de 2019 y que la misma disponia,
en su punto tercero, que: “una vez obtenido el certificado de sede y realizada la
implantacién, asi como las pruebas técnicas de su funcionamiento, esta Alcaldia
determinara la fecha en la que estara operativa la nueva Sede Electrénica”.

Resultando que este Ayuntamiento ya ha obtenido el certificado de sede
aludido, y habiéndose finalizado los trabajos de implantacion necesarios para la
puesta en marcha de la misma,

Resuelvo:

Primero: Que la fecha de publicacidon de la presente Resolucidon en el Boletin
Oficial de la Region de Murcia se entenderd como dia desde el que comenzard
a estar operativa la sede electrdnica, sede.fortuna.regiondemurcia.es, con las
especificaciones y requisitos contenidos en su Resolucidon de creacion.

Segundo: Publicar la presente resolucién en el Boletin Oficial de la Region de
Murcia, dando cuenta al Pleno en la primera sesién que se celebre”.

Fortuna, 12 de mayo de 2020.—La Alcaldesa-Presidenta, Josefa Isabel
Martinez Romero.

NPE: A-250520-2395 B ORM www.borm.es
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474


sede.fortuna.regiondemurcia.es
sede.fortuna.regiondemurcia.es

	I. Comunidad Autónoma
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Transparencia, Participación y Administración Pública
	3255/2020	Orden por la que se acuerda la continuación del procedimiento para la regulación de la Comisión para el Impulso de la Actividad Económica y de su Consejo Asesor, creados por la Ley 10/2018, de 9 de noviembre, de aceleración de la transformación 
	Consejería de Salud
	3266/2020	Resolución de la Dirección General de Planificación, Investigación, Farmacia y Atención al Ciudadano por la que se modifica el anexo de la Resolución de 14 de abril de 2020 por la que se establece que queda a disposición de la autoridad sanitari
	3265/2020	Convenio entre la Secretaría de Estado de Digitalización e Inteligencia Artificial y la Consejería de Salud de la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia sobre la adhesión al uso de la aplicación “ASISTENCIACOVID19”.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio de Transportes, Movilidad y Agenda Urbana
	Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia
	3111/2020	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia sobre el pago de los depósitos previos, indemnización por rápida ocupación y levantamiento de actas de ocupación de los bienes y derechos afectados por la obra del proyecto de construc
	3112/2020	Anuncio de la Demarcación de Carreteras del Estado en Murcia, por la que se somete a información pública el proyecto de explotación y plan de restauración de la solicitud de autorización de explotación del préstamo “P-04” para las obras de const
	IV. Administración Local
	Calasparra
	3102/2020	Aprobación inicial de expediente de modificación de crédito n.º 32/2020, mediante la modalidad de transferencia de crédito entre aplicaciones de distinta área de gasto.
	Fortuna
	3105/2020	Resolución de puesta en funcionamiento de la Sede Electrónica.
	Fuente Álamo de Murcia
	3101/2020	Ordenanza reguladora de las ayudas económicas municipales para atender situaciones de necesidades sociales.
	Las Torres de Cotillas
	3104/2020	Aprobación del padrón cobratorio de agua, alcantarillado, mantenimiento de contadores, basura y canon de depuración, correspondiente al cuarto trimestre de 2019.
	Lorquí
	3116/2020	Exposición pública de matrícula provisional del impuesto sobre actividades económicas 2020.
	Murcia
	3099/2020	Padrón del impuesto sobre bienes inmuebles de naturaleza urbana 2020.
	3100/2020	Exposición al público de la matrícula provisional IAE 2020.
	Ojós
	3097/2020	Modificación del calendario fiscal del impuesto sobre vehículos de tracción mecánica y tasa por entrada de vehículos a través de las aceras.
	Torre Pacheco
	3103/2020	Exposición pública del padrón cobratorio correspondiente a los recibos de tasas de abastecimiento de agua, alcantarillado y recogida de basura, correspondiente al primer trimestre del año 2020.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2020-05-22T15:32:31+0200
	Murcia
	SELLO BORM
	PDF firmado


	



